关于第三届“桃李杯”教师讲课竞赛获奖名单的公示

院属各部门：

根据经济与管理学院桃李杯教师讲课竞赛实施方案，经系推荐，

专家随堂听课评审、集中决赛，共 6 位参赛教师获奖。现将名单公示

如下：

姓 名 所属系 课程名称 得 分 获奖等级

夏李君 财会系 国际财务报告准则 93.43 一等奖

廖水香 企管系 市场营销学 92.70 二等奖

谭 娟 财会系 成本管理会计 91.31 二等奖

胡江艳 企管系 广告策划与管理 90.65 三等奖

冯玉红 企管系 人力资源管理 90.15 三等奖

张小凤 金融系 中央银行学 89.18 三等奖

经济与管理学院

2018 年 5 月 10 日